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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Njemacka

Austrija

Slovenija
Hrvatska

ltalija

Ceska
Nizozemska
Poljska

Madarska

Ujed. Kraljev.
Slovacka

Srbija

Svicarska

Belgija

BiH

Ukrajina
Makedonija
Svedska

Danska
Rumunjska

Rusija

Francuska

Izrael

Norveska

SAD

Ostale azijske zemlje
Kosovo

Irska

Albanija
Spanjolska
Bugarska

Litva

Estonija

Grcka

Turska

Finska

Ostale euro.zemlje
Crna Gora

Kanada

Letonija

Ostale africke zemlje
Australija
Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Bjelorusija
Luksemburg
Portugal
Kazahstan
Juznoafricka Republika
Lihtenstajn

Kina

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2022 Dolasci 2021
Arrivals

Arrivals

71.528
78.240
45.317
38.867
27.433
13.721
7.955
7.876
10.405
6.731
7.319
5.667
5.559
4.840
4.432
3.193
1.204
2.241
1.876
2.304
953
2.047
1.084
1.001
1.490
523
437
529
230
790
544
413
353
405
342
366
309
309
366
273
275
241
219
136
120
176
128
154
86
155

01.01.2022. - 31.07.2022.

42.305
39.790
22.806
30.384
8.925
10.363
4.178
6.016
7.494
346
4.529
3.374
3.841
1.731
2.299
2.761
629
838
1.096
1.038
3.361
1.099
108
152
566
347
298
42
127
357
181
154
166
75
251
104
177
166
52
195
99
75
116
93
111
127
59
10
72
33

Indeks

169
197
199
128
307
132
190
131
139
1.945
162
168
145
280
193
116
191
267
171
222
28
186
1.004
659
263
151
147
1.260
181
221
301
268
213
540
136
352
175
186
704
140
278
321
189
146
108
139
217
1.540
119
470

Nocenja 2022 Nocenja 2021

Nights

531.746
360.189
186.835
112.632
98.514
84.388
57.179
49.510
48.869
42.924
41.557
37.840
31.333
27.636
26.452
25.263
13.664
12.380
11.584
10.605
8.840
7.924
7.321
6.514
5.808
3.826
3.554
3.311
3.205
2.951
2.710
2.342
2.014
2.000
1.891
1.815
1.815
1.808
1.695
1.480
1.341
1.030
1.023
857
834
813
809
769
584
518

Nights

309.910
202.739
124.557
95.495
39.461
65.348
28.903
40.336
37.914
1.945
27.376
24454
23.009
10.897
13.906
20.335
7.705
5.088
6.631
5.289
30.585
5.209
676
1.083
2.798
1.851
2.164
244
2124
1.708
878
926
881
462
1.325
510
977
1.052
365
1.031
493
310
974
545
771
566
403
53
436
102

Indeks

172
178
150
118
250
129
198
123
129
2.207
152
155
136
254
190
124
177
243
175
201
29
152
1.083
601
208
207
164
1.357
151
173
309
253
229
433
143
356
186
172
464
144
272
332
105
157
108
144
201
1.451
134
508

%

28%
19%
10%
6%
5%
4%
3%
3%
3%
2%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Japan Japan

Brazil Brazil

Ujedinjeni Ar. Emirati UAE
Indija India

Malta Malta

Argentina Argentina
Island Iceland

Ostale zem. Sj. Am. Other North Am.

Hong Kong, Kina China
Cile Chile

Koreja Korea Republic
Tajland Thailand

Meksiko Mexico

Cipar Cipar

Indonezija Indonesia

Tunis Tunisia

Novi Zeland New Zeland
Katar Qatar

Ostalo Oceanija Other Oceania
Maroko Marocco

Tajvan, Kina Taiwan, China
Kuvajt Kuwait

Jordan Jordan

Makao, Kina Macau, China
Oman Oman

Datum :03.08.2022.

65
107

500
178
218
631
300
117
588
278

364
184
180
382
55
153
450
363

373
369
364
322
263
247
231
228
219
198
193
181
129
112

62
298
67
38
76
619
46
109

152
63
117
38
413

602
124
543
847
346
40
502
209

130
306
155
339
27
288
614
166

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



